Quam super vobis decerni, et eam in locis de iure et consuetudine solitis per *Amialem* certum publicari, et proclamari, citis iudicium attentatur, vel si de iure competierit, responsuri, Contumacia vna non obstat. Datum in Castro Lublinensi, Sabbato ante *Sanctam* Quadragesimam Iudica proxima Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Indecimo.

Et post propositionem modo pmissa facta, ac statuto *Amiali*, qui citationem pntem posuit, super citatos, petiit eosq; ad directa responsionem compelli, salvis iuris beneficijs reservatis.

Plenipoten savori partis citata audita a clamatione *Innotorum* citatorum, reservatis *Innotis* citatis salvis iuribus defensis, pleno in robore et salvo vigore reservatis et referantur, salva ignorantia p̄custodita totius causa processus et debite p̄fatum non agnoscentur, petiit Iudicium p̄ns partem Actoream ad commonstrand et deducend p̄cessu assertu sp̄ngi, reservatis reservand ut sup̄m.

In contrarium actor allegavit citis processum deducere non teneri, nisi à lūm condemnatione: Salvis iuris beneficijs reservatis.

Et Iudicium p̄ns Caple Caserē Lublinē controversijs partium, Actor per se personalit̄ citat̄ vō per *Decibilem* Paulum Lesziliowski, plentem suum, coram se factis senē diligenterq; exaudite et intellectis, adinvenit teneri Actorem citato deducere iuris processum.

Quam sententiam et decretum praesens pars actor pro iure non suscepit, nec in eo acquiescere voluit, verum ab eo et cum eodem *Magnificum* Joannem Sirley à *Dambrowicza* Capneum Lublinē ad Iudicia *Grada* *Gratia*, *Sinibis* Regni Lublinē p̄xē celebrant per *Amialem* *Gratem* *Regni* *Gravia* *Albertu* *Jaroszowski* movit seu appellavit: *Sejnum* ipsi sententia expurgant sibi vero et parti motionem et causā suā p̄sequend inter causas *Pallatus* Lublinē p̄fingendo.

Quam motionem Iudicium p̄ns p̄fata parti actor admisit, terminand partibus modo p̄misso inter causas *Pallatus* Lublinē *Conservando*.

Inter *Grocłowski* & *Stocłkowski* Appellatio.

Proposuit Iudicialit̄ coram p̄nti Caple Caserē Lublinē Iudic̄, pars infra p̄ta Actor con̄ infranominatam citatum, iudic̄ citationem suam tenoris iurumodi:

Joannes Sirley à *Dambrowicza* Lublinē de *Capneus*. *Abi* *Notili* *Andrea* *Stocłkowski* tanquam in p̄ssorato, de persona tua bonisq; mobilis, q̄ p̄sertim de summa

tua peccaria. Cum Willium floru polonius, apud Inosum Joannem Cziesdy
rabita vigore Regio et nro Caple ex offi. mandamus ut coram nobis seu Judi-
cio nostro in Terris nris Judicialibus Caplibus Castreni Lublincen. feria secunda
post Dnicam Quadragesimae Palmaram nunc incans pro te ventura cele-
branda vel ijs deficient in alijs tandem subsequens proximis. Sed in eandem tibi
his Joannis Grobrowsky, protunc famali Inosi Nicolai Radarsky, personali
et perempte compas. Quite in ierem legibus Regni de impersonatis conie-
mendis sanctis citat secundo, prout te in tercio primo in poena contumae in Ter-
minis Judicialibus Caplibus Castreni Lublincen, non ita pridem celebratis pte-
judicium condemnauit, in ea sua citationem primam, qua te citauit, et nunc citat.
Ideo Quia tu tempore certo scilicet Die Dominica Palmaru proae pterito in equi-
tando Curiam protunc Domini sui pfati Villa Polonica hora noctis circiter ter-
tia ibidem pdicto prestanti sine ulla cau tibi per ipsum data, imo tunc dormien-
ti vulnus cruentum sectum magnum in sinistram partem capitis eius violen intui-
listi et inflixisti, pte-
In quo vulnere iure med iante te conuincere vult, et quod pensat sibi con te len-
tum Marcis polo ato iux statuta, et constitutionem Regni de eo sanct, vel ita
prout ius decernet, itaq ad pmissa tibi in tercio aduenienti latius obiciend compro-
bandaq iudicis rone. Datum in Castro Lublincen feria sexta in Crastino
festi Sanctoru Trinum Regum. Anno Dni Millesimo Sexcentesimo undecimo.

Et post propositionem suam modo pmissa facta, deducto parti citae legitimo de tercio petiit
cistum ad videndum compelli, saluis iuris beneficiis reseruat.

Contra citatus reseruat sibi omni iuris defensis ad cam opportunis dixitque
tenus actor deducat, se sua citationis contenta. Viat poenam contumae eiusq po-
sitionem et reliqua ad quod de iure tenetur, quod quoniam recusat, ea propter se
a cam tercioq parti liberari petuit.

Et aduerso actor dixit se ad deductionem processus non teneri, siquidem eius citto
de poena contumae super se obtend, bene constat. Et ad pns in tercio secundo com-
pare. De reseruat reseruat.

Et iudicium pns Caple Castreni Lublincen, controuersus partium Actor per Nobilem
Cristophorum Matzynsky, citae vero per Nobilem Adam um Radarsky pleni-
potentes suos, coram se factis bene diligentem, exaudito et intellectis, adiuuente tene
in Actorem citto iuris processum deducere.

Quam sententiam et decretum pns pars actor pro iure non suscepit, nec in eo acquie-
scere voluit, verum ab eo et cum eo Magnicam Joannem Sirley a Dambrowiera

Capitulum

Causam Lublinensem ad iudicia Ordinaria Tribus Regni Lublinensis prope celebrandam per Curiam Senatorem Regni Primum Albertum Juroszowsky mouit seu appellauit. Terminum ipsi sententia expurgari sibi vobis et parti motionis et causae suae prosequenti inter causas Pallatis Lublinensis p[ro]figendo.

Quam motionem iudicium p[ro]nti Capli Castren[si] Lublinensis p[ro]fatae parti actor admisit: Terminum partibus modo p[ro]miso inter causas Pallatis Lublinensis conseruando.

Inter BUBKOWSKY et DRZEWIECZKY Motio.

Proposuit iudicium coram iudicio p[ro]nti Capli Castren[si] Lublinensis, Inodus Samuel Buskowsky dellator & Instigator Officij p[ro]ntis, con[tra] citatum in fr[on]te p[ro]m[iss]ione citatione tenoris talis.

Ioannes Sirley a Dambrowicza Lublinensis re Casp[er]us. Sibi Inodo Joanni Doryza Drzewiecky, in Bronieze et alibi h[er]edi de bonis tuis qual[ite]r omnibus Regio et Officij n[ost]ri Castren[si] Caplis Lublinensis vigore mandamus, ut coram iudicio n[ost]ro Capli Castren[si] Lublinensis, in Terminis iudicialibus Caplibus Castren[si] Lublinensis, feria secunda post Inuicam Rogationem nunc instans p[ro]p[ri]a vel ip[s]o deficiente tandem proximus in Castro Lublinensis celebrandam, perempte compas. Ad instam Instigatoris Officij n[ost]ri Castri Caplis Lublinensis et dellator Inodus Samuelis Buskowsky actor partis. Quorum uterq[ue] te citat ad bannien[de] et de Regno Poloniae dominysq[ue] sibi subiectis p[ro]scribendum; Idco. Quia tu ex[tra] iureuictus & rebellis in casu tibi per eundem dellatorem, primum ad iudicium Terri Lublinensis, occasione per te non percolonis ipsi cona[gr]ita. Quinq[ue] florum polonic[orum] pro equo colonis albi per te apud dellatorem ad prestam[en]s al[ia] na bozq[ue] empto debitor, ad tempus iam diu p[ro]mittum solui tentor[um] in hac te: nusq[ue] p[ro]missis solutione protractor, iuxta citationem taxa similis et damni totidem instituta. Tanq[ua]m v[er]o per hoc inq[ui]t iudicium Terri Lublinensis, ad Officium n[ost]rum Caplen[sem] Lublinensem p[er] executione remissa, processu causa iuris latius de p[ro]missis tractan[de], re iudicata non tuis satisfacere, nempe rumationem tui de bonis omnibus Ville & h[er]editariis Bronieze & alibi consistentibus, ac in eor[um] actor iureuicten[de] parti in tributionem cum passione vigore lucrora per lucrora, da dionunq[ue] tricatorum, super te & bonis tuis p[ro]fatis omnibus, primum in iudicio Terri: Tanq[ua]m ex remissione in Officij n[ost]ri Castren[si] Lublinensis legitime et gradatim perductor[um], nolueris neq[ue] vis admittere. Quo facto in poenam bannitionis et de Regno Poloniae, dny[us]q[ue] sibi subiectis p[ro]p[ri]is